Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA Nº 1403 DE 07 DE JULHO DE 2016.

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e considerando o teor do processo nº 23279.006908/2016-

97, resolve:

 Art. 1º - DISPENSAR a servidora ROSANGELA NOVAES DE JESUS, SIAPE 1816803,

Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, da função de Coordenadora do Curso

Técnico de Química, FUC-01, do Campus Salvador, designada através da Portaria nº 1593, de

09/10/2013.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO

Reitor